Pommes normal 3,00

Pommes normal spezial “*’ 4,20
Pommes gross 4,00
Pommes gross spezial “¢’ 5,20
Mayonnaise Portion Aes 0,60
Ketchup Portion ™" 0,60
Joppie Sauce Portion” "™ 0,60
Bratwurst mit Senf 3,80
Currywurst12’G"’J 4,50
Frikadelle' ™" 3,00
12,16,A

Bratrolle (Frikandel) 2,70

Bratrolle (Frikandel) spezial 3,90

Chicken Nuggets 8 Stiick inkl. 2x SoBe " 6,90

Chicken Nuggets soBe"” extra jeweils 0,80
4 Chicken Nuggets -

inkl. 1x SoBe & Mini Portion Pommes 6,50

1. Konservierungsstoff, 2. Farbstoff, 3. Antioxidationsmittel, 4. Stissungsmittel Saccharin 5. Siissungsmittel Cyclamat
6. Sussungsmittel Aspartam, enth. Phenylalaninquelle7.Siissungsmittel Acesulfam
8. Phosphat 9. geschwefelt 10. chininhaltig 11. koffeinhaltig 12. Geschmacksverstarker 13. geschwarzt 14. gewachst 15. gentechnisch verandert
A. Glutenhaltiges Getreide C. Eier E. ErdnUsse F. Sojabohnen G. Milch (einschlieBlich Laktose) H. Schalenfriichte I. Sellerie J. Senf



Cnacks dety Tinlibe

1,FGJ

romische Frikadelle

lukanische Wurst (Grillwurst)

qum “Koffes

Kaffee
Milchkaffee
Latte Macchiato
Cappuccino
Kakao

Kakao mit Sahne
Tee versch. Sorten

dagu “uchen

1 Stiick Kuchen
Bitte beachten

Sie die
Preisauszeichnung
in der Auslage.

12,G,1J

4,50

4,00

2,80
3,70
3,70
3,50
3,50
4,50
2,80




(of] - 0]

Cola Zero 0,3l
Fanta 0,3l
Sprite 0,3l

Powerade blau/rot 0,5l
Red Bull Energy Dose 0,25

Krombacher Spezi 0,3l

VIO Schorle Apfel 0,3I

VIO Schorle Rhabarber 0,3l
VIO Schorle Johannisbeere 0,3l
VIO BIO Orange 0,51 PET

VIO BIO Zitrone 0,51 PET

Orangensaft 0,3l
Vio Wasser still 0,25|

Vio Wasser medium 0,5| PET
Vio Wasser 0,5 PET

2

SN

1,2,3,10,14/ \

)

3,00
3,00
3,00
3,00

3,20
3,50

3,00

3,00
3,00
3,00
3,40
3,40

3,50
2,20

2,80
2,80



1,2,3,10,14

Krombacher s Fassbrause 0,3I

2,80

Rhabarber, Zitrone, Holunder, schwarze Johannisbeere

1,2,3,10,14

Krombacher Pils 0,3l

Krombacher Pils 0,3l alkoholfrei
Krombacher Radler 0,3l
Krombacher Radler 0,3| alkoholfrei
Krombacher Weizen 0,5I
Krombacher Weizen 0,5| alkoholfrei
Reissdorf Kolsch 0,3l

Vitamalz 0,3l

Alle genannten
Preise sind
ohne Pfand!

\2

SN

A

I

ein Unternehmen der Leckerstube UG
Siegfriedstrasse 37, 46509 Xanten

3,50
3,50
3,50
3,50
4,50
4,50
3,50

3,50



